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BASHKIA KURBIN 

KRYETARI 

 

 Nr. ______ prot.                                                                     Laç, më ___.___.2023 

 

Shtojca 11 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 2 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 06.11.2023 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “INFOSOFT OFFICE” SHPK, Adresa: Tiranë, Kashar, 

Koder Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km 8. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” Mallra (Prokurim me mjete 

elektronike). 

Numri i procedurës / referenca: REF-75702-07-21-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelari dhe bojra për Bashkinë 

Kurbin”. 

Fondi limit: 3,639,935 (tre milion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e 

tridhjetë e pesë)  lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.66, datë 

31.07.2023.  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se, Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë 

procedurë me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “INFOSOFT OFFICE” SHPK, me numër NIPTI J62426002Q.  

Vlera e ofertuar: 3,297,111 (tre milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e 

njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
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2. Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK, me numër NIPTI 

J72124001N.  

Vlera e ofertuar: 3,500,855 (tre milion e pesëqind mijë e tetëqind e pesëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” SHPK, me numër NIPTI L91418502J.  

Vlera e ofertuar: 3,639,845 (tre milion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

dyzet e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 S’ka 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“INFOSOFT OFFICE” SHPK, me adresë: Tiranë, Kashar, Koder Kashar, Autostrada 

Tirane-Durres, Km 8, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej: 3,297,111 (tre 

milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, adresa: Lagjia Nr.3, Laç (në 

zyrën e protokollit të Bashkisë Kurbin), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit 

është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 3,500,855 (tre milion e pesëqind mijë e 

tetëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr.162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

JO (Nuk ka patur)                   

                    

           Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                                                                                                Majlinda CARA 
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